

Oktober 2016

Nyhedsbrev fra Bestyrelsen i afd. 8

Her godt på vej ind i efteråret efter en dejlig lang sommer, får I endnu et nyhedsbrev fra bestyrelsen.

Vores beboermøde i juni gik jo rigtig fint og bestyrelsen er stadig de samme medlemmer(kontaktmuligheder kommer sidst i nyhedsbrevet)

Vi har ikke haft så mange møder, men det er ikke det samme som, at bestyrelsen ikke arbejder.

Der er hele tiden løbende noget at tage sig af såsom beboerkontakter, fraflytninger osv. og ikke mindst samarbejdet med vores dygtige viceværter.

Fra viceværterne er der et opråb om skraldepladserne. Da vi gik tilbage til at have åbent, som det passer beboerne, så gik det rigtig fint med at sortere affaldet, meeeeee det går ikke så godt med det mere.

Så bestyrelsen vil bede beboerne om at sortere affald, som det er foreskrevet på skraldepladserne og i de lukkede skralderum, da vi ellers kan blive tvunget til at gå tilbage til ordningen med åbne/lukketider.

Vi kan ikke som voksne mennesker blive ved med, at vore viceværter skal rydde op efter os, de har andre og mere vigtige opgaver at tage sig til.

Der har været et par situationer hen over sommeren, hvor der har været akut brug for hjælp af en vicevært uden for arbejdstid. Hvad gør man så?

Man kan altid prøve at ringe til bestyrelsen, Per eller Klaus, da vi/de altid vil tage telefonen, hvis vi/de er i nærheden af den.

Hvis ikke man kan få fat i os, så kan man altid prøve at ringe til Lars Lykkeby fra Administrationen.

Der er desværre ikke en decideret vagtordning, så man kan ikke forvente at få fat i folk, men mon ikke der er mulighed med 6 forskellige kontakter.

Hvis du går rundt og gerne vil have en garage eller en carport(kun Kornvænget), så skal du gå ned på Administrationskontoret og bliver skrevet op.

Vi har dog pt. 3 på venteliste, men jo før du bliver skrevet op, jo før kan du blive den heldige.

Det koster pt. 165 kr. pr. måned for en carport og det koster 250 kr. pr. måned for en garage.

Nabohjælp – det har vist sig, at der desværre ikke er så mange, der har tilmeldt sig og måske er det bestyrelsens skyld.

Vores skyld, fordi det måske har kunnet misforståes det med, at man skulle lave en aftale med sin nabo.

Man behøver IKKE, at lave en aftale med sin nabo, det er helt fint, at man gør som man altid har gjort.

En tilmelding til Nabohjælp betyder, at du vil modtage nogle klistermærker, som du kan sætte på dine døre og dermed sende et signal til en evt. ubuden gæst. Så sender du et signal om, at der bliver øje med området du bor i og det er det, vi gerne vil have focus på – signalværdien.

Så gå ind og meld dig til eller få en af os i bestyrelsen til at hjælpe dig med det.

Der er i skrivende stund en ansøgning i kommunen om at hænge nabohjælpskilte op både i Korn-og Havrevænget. Når vi har fået den tilladelse så kommer skiltene op.

Vi ved endnu ikke hvornår man går igang med at renovere fugerne i vores boliger, men det vil I helt sikkert får meget mere at vide om, når det hele falder på plads.

Vi arbejder selvfølgelig videre med vore overordnede mål om bedre legepladser.

Vores hus og haveorden har vi taget fat i, dels fordi vi jo hele tiden skal holde øje med, om den bliver overholdt og dels fordi, at den trænger til at blive revideret. Så dette er en opfordring til, at du læser den og måske kommer med forslag til, hvordan den skal se ud.

Har du noget du ønsker behandlet i bestyrelsen, så kontakt os endelig, der er intet, der er for småt eller for stort at spørge om.

Godt efterår og vinter til alle.

Kontaktmuligheder afd. 8:

Formand

Birte Nielsen
21456590

Jonna Symbel
25139855

Jørgen Johansen
21656349

Vicevært

Per Rolf
21446503

vicevært
Klaus Pedersen
61222950

forretningsfører

Lars Lykkeby
24425599